
UCHWAŁA NR XLII/232/13

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, poz. 885, poz. 938) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 6.045zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 6.045zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 

5.000zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 5.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXII/169/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/232/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

DOCHODY 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 1 000 X

0830 Wpływy z usług 1 000 X
852 Pomoc społeczna 5 045 X

0690 
0830 
0970 
0980 

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

1 985 
600 
160 

2 300 

X 
X 
X 

X 
Ogółem 6 045 X

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 2 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/232/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

WYDATKI 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo X 5 000

Rozdz. 01095 - pozostała działalność X 5 000
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne X 5 000

750 Administracja publiczna 5 000 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 5 000 X
Wydatki majątkowe : 
wydatki majątkowe własne 5 000 X

801 Oświata i wychowanie 1 000 X
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 1 000 X
Wydatki bieżące : 
zadania statutowe 1 000 X

852 Pomoc społeczna 5 045 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 5 045 X
Wydatki bieżące : 
zadania statutowe 5 045 X
Ogółem 11 045 5 000

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/232/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 R. 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2013 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 

Budowa wodociągu w ul. Polowej 
w Żychlinie wraz z opracowaniem 
PT 

75 000 
- 5000 
70 000 

75 000 
- 5000 
70 000 

75 000 
- 5000 
70 000 

0 0 0 Gmina Żychlin

2 010 01095 
Budowa wodociągu 
w miejscowości Tretki wraz 
z opracowaniem PT 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 95 000 
- 5000
90 000

95 000 
- 5000
90 000

95 000 
- 5000
90 000

0 0 0  

3 600 60004 
Zakup  autobusu po odbudowie dla 
potrzeb komunikacji miejskiej 
w Żychlinie 455 100 455 100 455 100 0 0 0 SZB w Żychlinie

4 600 60014 

Udzielenie pomocy finansowej 
powiatowi kutnowskiemu na 
remont i modernizację dróg 
powiatowych na terenie gminy 
Żychlin 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Powiat Kutnowski

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 4 z 9



5 600 60016 
Budowa chodnika przy ul. 
Jabłonkowej w Dobrzelinie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016 
Modernizacja i rekonstrukcja sieci 
chodników i dróg gminnych 640 000 640 000 640 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 1 265 100 1 265 100 1 265 100 0 0 0  

7 700 70001 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. 1-go Maja 
17 w Żychlinie 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 SZB w Żychlinie

8 700 70001 
Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku mieszkalnym przy ul. 
Dąbrowskiego 6 w Żychlinie 47 520 47 520 47 520 0 0 0 SZB w Żychlinie

9 700 70001 
Modernizacja elewacji budynków 
komunalnych w Żychlinie 22 480 22 480 22 480 0 0 0 SZB w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 220 000 220 000 220 000 0 0 0  

10 750 75023 
Remont dachu wraz 
z orynnowaniem budynku UG przy 
ul. Barlickiego 15 w Żychlinie 46 180 46 180 46 180 0 0 0 Gmina Żychlin

11 750 75023 

Wykonanie instalacji telefonicznej, 
logicznej i elektrycznej 
komputerowej w budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 

43 820 43 820 43 820 0 0 0 Gmina Żychlin

12 750 75023 

Wykonanie instalacji elektrycznej 
i oświetleniowej oraz gniazd 
jednofazowych w budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 

26 461 26 461 26 461 0 0 0 Gmina Żychlin

13 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego 
i kserograficznego dla potrzeb UG 
w Żychlinie 18 500 18 500 18 500 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 5 z 9



14 750 75095 
Zakup pługu do odśnieżania 0 

+ 5000 
5000 

0 
+ 5000 

5000 

0 
+ 5000 

5000 
0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem
134 961 
+ 5 000
139 961

134 961 
+ 5 000
139 961

134 961 
+ 5 000
139 961 

0 0 0  

15 801 80101 

Remont pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP Nr 
1 w Żychlinie wraz z opracowaniem 
PT 

215 300 215 300 215 300 0 0 0 SP Nr 1 w Żychlinie

16 801 80101 
Zakup sprzętu komputerowego dla 
potrzeb SP Nr 1 w Żychlinie 6 000 6 000 6 000 0 0 0 SP Nr 1 w Żychlinie

17 801 80101 
Modernizacja pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP Nr 
2 w Żychlinie 

39 000 39 000 39 000 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

18 801 80101 
Zakup sprzętu komputerowego dla 
potrzeb SP Nr 2 w Żychlinie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

19 801 80101 
Termomodernizacja, modernizacja 
budynku i instalacji c.o. w budynku 
SP w Grabowie 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 SP w Grabowie

20 801 80101 

Przebudowa istniejącego budynku 
dawnego kina "LECH" przy ul. 
Barlickiego 4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną i pomieszczenia 
biurowe wraz z niezbędną 
infrastrukturą i opracowaniem PT 

113 000 113 000 113 000 0 0 0 Gmina Żychlin

21 801 80101 

Wykonanie miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych na 
terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie 

34 500 34 500 34 500 0 0 0 ZSP w Żychlinie

22 801 80103 
Zakup urządzeń na plac zabaw 
w SP w Grabowie 30 000 30 000 30 000 0 0 0 SP w Grabowie

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 6 z 9



23 801 80104 
Modernizacja pomieszczeń 
budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 w Żychlinie 

21 000 21 000 21 000 0 0 0 PS Nr 2 w Żychlinie

24 801 80104 
Modernizacja budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Żychlinie 32 860 32 860 32 860 0 0 0 PS Nr 1 w Żychlinie

25 801 80110 

Modernizacja pomieszczeń 
budynku, dachu budynku oraz 
oświetlenia zewnętrznego Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie 

53 032 53 032 53 032 0 0 0 ZS  Nr 1 w Żychlinie

26 801 80148 
Modernizacja pomieszczeń 
stołówki szkolnej przy SP Nr 1 w 
Żychlinie 

10 500 10 500 10 500 0 0 0 SP Nr 1 w Żychlinie

27 801 80148 

Modernizacja pomieszczeń 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w części zajmowanej przez 
stołówkę szkolną 

5 517 5 517 5 517 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

28 801 80148 

Zakup zamrażarki oraz patelni 
elektrycznej dla potrzeb stołówki 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Żychlinie 

15 800 15 800 15 800 0 0 0 SP Nr 2 w Żychlinie

29 801 80148 

Modernizacja  budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie w części 
zajmowanej przez stołówkę 
szkolną 

3 100 3 100 3 100 0 0 0 ZS  Nr 1 w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 629 609 629 609 629 609 0 0 0  

30 852 85219 
Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
MGOPS 5 500 5 500 5 500 0 0 0 MGOPS

Lp. Dział Rozdz. Razem 5 500 5 500 5 500 0 0 0  

31 900 90002 

Wykonanie instalacji 
odgazowywania Składowiska 
Odpadów Komunalnych 
w Żychlinie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 7 z 9



32 900 90004 Zakup wykaszarki spalinowej 3 000 3 000 3 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 23 000 23 000 23 000 0 0 0  

33 921 92109 Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku Ż.D.K. w Żychlinie 62 000 62 000 62 000 0 0 0 ŻDK w Żychlinie

34 921 92109 
Remont dachu budynku ŻDK 
w Żychlinie 53 420 53 420 53 420 0 0 0 ŻDK w Żychlinie

35 921 92109 

Remont istniejącego budynku 
strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej i świetlicy wiejskiej 
w Śleszynie 167 668 167 668 167 668 0 0 0 Gmina Żychlin

36 921 92116 
Wykonanie odwodnienia oraz prac 
izolacyjno-renowacyjnych ścian   
budynku MGBP w Żychlinie 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz.
Razem

343 088 343 088 343 088 0 0 0  

37 926 92601 

Przebudowa stadionu miejskiego 
wraz z budową budynku socjalno-
szatniowego w Żychlinie przy ul. 
Waryńskiego działka nr ew. 1178/1 
wraz z opracowaniem PT 

340 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Żychlin

38 926 92601 

Wykonanie konstrukcji kotary 
grodzącej boisko w hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Żychlinie 

20 500 20 500 20 500 0 0 0 ZS  Nr 1 w Żychlinie

39 926 92601 
Zakup urządzenia do pielęgnacji 
trawy syntetycznej 4 600 4 600 4 600 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp Dział Rozdz. Razem 365 100 365 100 365 100 0 0 0  

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 8 z 9



Ogółem:
3 081 358 

- 5000 
+ 5000

3 081 358 

3 081 358 
- 5000 
+ 5000

3 081 358 

3 081 358 
- 5000 
+ 5000

3 081 358 0 0 0
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 87CC2D46-E74B-4658-B6F7-527FFE977D9E. Podpisany Strona 9 z 9



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XLII/232/13

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Załącznik Nr 1 –  dochody

Dz. 801 § 0830 - kwota 1.000zł - w związku z większą liczbą osób korzystających  z obiadów
przygotowywanych przez stołówkę szkolną przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Żychlinie,
dokonano zwiększenia planu dochodów § 0830.

Dz. 852 § 0690 - kwota 1.985zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonania opłat
za pobyt w Domach Pomocy Społecznych.

Dz. 852 § 0830 -  kwota 600zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonywanych
wpłat za świadczone usługi opiekuńcze.

Dz. 852 § 0970 - kwota 160zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu zwrotu
świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 § 0980 – kwota 2.300zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Załącznik Nr 2  – wydatki

Dz. 010 rozdz. 01095 -  kwota 5.000zł - w związku z rozstrzygnięciem postępowania
przetargowego na realizację zadania inwestycyjnego pan.: "Budowa wodociągu w ulicy
Polowej w Żychlinie wraz z opracowaniem PT" dokonano zmiany planu wydatków
majątkowych przeznaczonych na powyższe.

Dz. 750 rozdz. 75095 -  kwota 5.000zł - wprowadzono do budżetu nowe zadanie
inwestycyjne pn.: "Zakup pługa do odśnieżania”.

Dz. 801 rozdz. 80148 -  kwota 1.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących
przeznaczonych na zakup środków żywności dla potrzeb stołówki szkolnej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85219 -  kwota 5.045zł - zwiększono plan wydatków bieżących statutowych
przeznaczonych na zakupy materiałów biurowych oraz podróże służbowe pracowników
MGOPS w Żychlinie.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XLII/232/13
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





